
ČPI
PRAHA

ev. č. 2023-0037-15

j

Smlouva o poskytování úklidových služeb
Zajištění provozu veřejných toalet na Hořejším nábřeží

uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jako „Smlouva “)

I. Smluvní strany

1 . Objednatel:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1 , PSČ: 110 01
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316
DIČ: CZ00409316
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp.zn.:
B 43
zastoupená: Mgr. Janem Bouškou, předsedou představenstva a Ing. Josefem
Bláhou, místopředsedou představenstva

(dále jen „objednatel “)

2. Dodavatel: Augiášův chlév s.r.o.

se sídlem Radlická 2485, 15000 Praha, Česká republika
IČO: 04297288
DIČ: CZ04297288
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp.zn.:
C 245537.
Zastoupená: Ing. Miroslavem Punčochářem, Jednatelem společnosti

(dále jen „dodavatel“)
(společně dále jen „smluvní strany“)

II. Úvodní ustanovení

1. TRADE CENTRE PRAHA a.s. prohlašuje, že je na základě Příkazní smlouvy uzavřené s hl.
m. Prahou ev. č. PRK/83/01/020393/2015 ze dne 30. 6. 2015 s účinností od 1. 7. 2015,
oprávněna zajišťovat správu a obchodní využití pražských náplavek a nábřežních zdí, které
jsou ve vlastnictví hlavního města Prahy.

1/7



2. Za účelem naplnění oprávnění uvedeného v odst. 1 realizuje TRADE CENTRE PRAHA a.s.
pro hlavní město Prahu mimo zadávací řízení dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ“) veřejnou zakázku
malého rozsahu na služby s názvem „Zajištění provozu veřejných toalet na Hořejším
nábřeží“. Tato Smlouva je uzavírána s dodavatelem, který podal nejvýhodnější (vítěznou)
nabídku.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je poskytnout objednateli služby stanovené touto Smlouvou k
zajištění provozu a úklidu veřejných toalet na Hořejším nábřeží, které se nachází v kobkách
č. 11 a č. 3.
Rozsah plnění je definován specifikací rozsahu plnění a výkazem pracovních hodin, jenž
tvoří samostatnou přílohu této Smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje provést dílo dle odst. 1. tohoto článku osobně a s potřebnou péčí a
předat jej objednateli v souladu s touto Smlouvou.

3. Dodavatel je zodpovědný za soustavný pořádek a čistotu v provozovaných prostorách
veřejných toalet a před nimi.

4. Dodavatel je zodpovědný za pravidelné doplňování hygienických potřeb a užívání
dezinfekčních prostředků potřebných k provedení prací dle Přílohy č. 2.

5. Dodavatel prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy převzal od objednatele veškeré
podklady nezbytné pro realizaci předmětu díla dle této Smlouvy, že se s těmito podklady a
s poměry v místech plnění Smlouvy i v jeho okolí důkladně seznámil, a prohlašuje, že tyto
podklady jsou dostatečné pro řádné a včasné provedení díla dle této Smlouvy, že
neobsahují žádné vady a že dle těchto podkladů je dílo za cenu sjednanou v čl. VI. této
Smlouvy v plném rozsahu a náležité kvalitě realizovatelné.

6. Dodavatel se zavazuje provést dílo v souladu se všemi relevantními právními předpisy a s
náležitou péčí.

7. Dodavatel se podpisem této Smlouvy přihlašuje za účelem plnění této Smlouvy k
odbornému výkonu své činnosti dle § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále také i jen jako „OZ“).

8. Dodavatel je povinen upozornit písemně objednatele na nevhodnost jím navrhovaných
nebo požadovaných postupů a řešení. Toto ustanovení se vztahuje na všechny okolnosti,
které je dodavatel, jako odborně znalá osoba, povinen znát a vědět. Jestliže dodavatel
objednatele v rozporu s jeho povinností na případné nevhodné návrhy postupů a řešení
neupozorní, odpovídá za provedení a vady díla v plném rozsahu.

IV. Doba plnění díla

1. Tato smlouva se uzavírá dobu určitou a to od 1.1.2023 do 31.12.2023.

2. Dodržení času plnění dodavatelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele
dohodnuté v čl. Vlil, této smlouvy. Pokud by z těchto důvodů vznikla prodlení, není po dobu
těchto prodlení dodavatel v prodlení s plněním závazku provést dílo.

2/7



3. Objednatel si v zadávací dokumentaci vyhradili v souladu s § 100 odst. 1 a § 222 odst. 2
ZZVZ následující vyhrazené změny závazku, které mohou být objednatelem po dobu plnění
Smlouvy uplatněny:

a) zvýšení či snížení částky DPH v závislosti na změně zákonné sazby DPH.
b) Změna míry inflace.
c) Změna minimální mzdy.
d) Změna druhu a způsobu úklidu v rámci provozu veřejných toalet.

V. Místo plnění

1 . Místem plnění jsou dle čl. III. této Smlouvy kobky č. 1 1 a č. 3 na Hořejším nábřeží.

VI. Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena za poskytnuté je stanovena dohodou smluvních stran v souladu scénovou
nabídkou dodavatele na realizaci předmětu díla, jenž tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.

2. Smluvní cena za služby spočívající v provádění pravidelného úklidu veřejných toalet vč.
specifikace prováděných prací dle Přílohy č.1 za období od 1.1.2023 do 31.12.2023 činí
částku 1 661 884,- Kč bez DPH.

3. Měsíční fakturace za provedené služby bude počítána dle skutečné provozní doby toalet a
jednotkových cen uvedených v příloze č. 1

4. Náklady spojené se zajištěním provozu, soustavným pořádkem a čistotou veřejných toalet ve
smyslu článku III této smlouvy hrazené provozovatelem jsou náklady na:

• Pomůcky pro úklid provozovaných prostor (koště, vědro, atd.)

• Čistící a desinfekční prostředky a hygienický materiál (toaletní papír, ubrousky,
hygienické sáčky, atd.) pro zajištění provozu a úklidu provozovaných prostor
veřejných toalet a definovaného prostoru před nimi.

5. Smluvní cena je splatná měsíčně zpětně, a to na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného dodavatelem se splatností minimálně 20 dnů ode dne jeho prokazatelného
doručení objednateli do jeho sídla, a to elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz
Na daňovém dokladu musí být objednatel uveden následujícím způsobem:
Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ: 110 01, IČO: 00064581, DIČ:
CZ00064581 v zastoupení TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ:
120 00, IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316.
Kontaktní adresa je: TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120
00.

6. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za provedené činnosti specifikované v odst. 3 tohoto
článku až poté, co dojde k písemnému odsouhlasení provedených prací za uplynulý měsíc
objednatelem.

7. V případě prodlení s placením vyúčtované ceny, bude dodavatel objednateli účtovat za
každý den prodlení úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky.

3/7



8. Cena díla podle odst. 1. tohoto článku může být snížena nebo zvýšena, jen pokud objednatel
písemně požádá dodavatele o zmenšení nebo zvětšení rozsahu prací nad rámec této
smlouvy, dodavatel návrh akceptuje a dojde k dohodě o jejich ceně, formou písemného
dodatku této Smlouvy.

VII. Odpovědnost za vady

1. Dodavatel odpovídá za to, že služby bude provádět v požadované kvalitě a podle podmínek
této smlouvy v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že
bude bez vad. Dodavatel odpovídá objednateli za vady díla v souladu s příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Dodavatel se zavazuje, že plnění předmětu této smlouvy bude mít vlastnosti stanovené
příslušnými právními předpisy vztahujícími se k předmětu plnění této smlouvy.

3. Objednatel má právo kdykoliv provádět kontrolu provozu veřejných toalet dodavatelem, viz
Příloha č. 1 Výkaz výměr - rozsah hodni provozu vč. specifikace rozsahu prováděných prací
i zajištění soustavného pořádku a čistoty včetně doplňování hygienických potřeb a
potřebného použití dezinfekčních prostředků. V případě, že i přes písemné upozornění
objednatele dodavatel nezajistí řádný provoz je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 10.000,- Kč za každé i jednotlivé porušení povinností vyplývajících z této smlouvy.
Smluvní pokuta je splatná na základě výzvy objednatele, přičemž úhradou smluvní pokuty
není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

4. Dodavatel bude přijímat taková opatření, aby předcházel vzniku škod. Dodavatel odpovídá
objednateli za škody vzniklé v souvislosti s porušením jeho povinností při plnění předmětu
této smlouvy a vyplývající z této smlouvy, obecně závazných právních předpisů, za škody
způsobené samotným dodavatelem, nebo jeho zmocněnci, zaměstnanci či pomocníky i za
škody způsobené porušením dobrých mravů. Dodavatel se zavazuje, že uhradí objednateli
na jeho výzvu vzniklé škody.

5. Dodavatel je povinen mít po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy sjednáno jako pojistník a
pojištěný škodové pojištění (pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu, kterou
způsobil třetí osobě) s minimálním limitem pojistného plnění 5 mil. Kč pro každou škodní
událost zvlášť. Dodavatel se dále zavazuje, že bude plnit řádně své povinnosti pojistníka a
pojištěného.

6. Dodavatel prohlašuje, že má platně sjednáno pojištění pro případ vzniku jeho odpovědnosti za
škodu způsobenou třetím osobám, a to u pojišťovny Generali Česká pojišťovna a.s. na
pojistnou částku 5 000 000- Kč, číslo pojistné smlouvy: 4580188954

7. Pokud dodavatel nesplní své povinnosti uvedené v tomto odstavci, má objednatel právo tuto
smlouvu vypovědět. Výpovědní doba bude jeden měsíc a počne běžet prvním dnem měsíce
následujícího po dojiti výpovědi dodavateli.

Vlil. Kontaktní osoby

4/7



1. Kontaktními osobami objednatele pro účely plnění této Smlouvy jsou:
ve věcech smluvních: Mgr. Jan Bouška, předseda představenstva

Inq. Josef Bláha, místopředseda představenstva
ve věcech technických:

2. Kontaktními osobami dodavatele pro účely plnění této Smlouvy jsou:
ve věcech smluvních Ing. Miroslav Punčochář, Jednatel společnosti

ve věcech technických: Ing. Miroslav Punčochář, Jednatel společnosti

IX. Smluvní pokuty

1 . Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu:
a) za prodlení s předáním díla ve lhůtě stanovené touto Smlouvou z důvodů na straně

dodavatele ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení,
b) za prodlení s odstraněním vady díla z důvodů na straně dodavatele, ve lhůtě dle ČL VII.

odst. 3 této Smlouvy, a to ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení za nezaplacení řádně vystaveného
daňového dokladu, ve lhůtě její splatnosti, a to v zákonné výši z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty nevylučují právo objednatele na náhradu škody, která mu vznikne v důsledku
porušení povinnosti, jejíž splnění je smluvní pokutou zajišťováno. Smluvní strany se
současně dohodly, že i v případě zaplacení smluvní pokuty se hradí škoda ve skutečné výši.

XI. Zvláštní ustanovení

1. Objednatel a dodavatel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu a
nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy.

2. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit pouze v případech uvedených v § 2001 a
násl. OZ u. Účinky odstoupení nastávají, jakmile oznámení o odstoupení od smlouvy je
doručeno druhé smluvní straně.

3. Dodavatel je oprávněn akceptovat objednatelem požadované změny předmětu díla
v průběhu jeho zpracování, a to pouze v těch případech, budou-li uplatněny písemně a
dodavateli doručeny nejpozději 14 pracovních dnů před uplynutím lhůty sjednané pro splnění
a předání díla. Tyto změny budou obsahem dodatku k této smlouvě, který bude řešit jejich
věcný, časový a cenový rozsah nad rámec textu této smlouvy.

5/7



XII. Informace o zpracování osobních údajů

1. ■'Objednatel informuje dodavatele o uchovávání osobních údajů, které mu v rámci smluvního
vztahu byly poskytnuty, a to všechny nebo některé uvedené níže:

Jméno, příjmení;
Adresa;
E-mailová adresa; Telefonní číslo; Bankovní účet;
Identifikační číslo dodavatele, jedná-li se o osobní údaj;
Daňové identifikační číslo,

a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen
„Nařízení“), a to za účelem poskytnutí plnění ze Smlouvy a dále za účelem evidence Smlouvy
a případného budoucího uplatnění a obranu práv a povinností smluvních stran.

2. Uchování a zpracování osobních údajů je za výše uvedeným účelem po dobu 10 let od
realizace poslední části plnění dle Smlouvy, nepožaduje-!i jiný právní předpis uchování smluvní
dokumentace po dobu delší.
Výše uvedené zpracování je umožněno na základě
- čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení - zpracování nezbytné pro splnění Smlouvy, a
- čl. 6 ods.t 1 písm. f) Nařízení - je-li to nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce.

3. Objednatel prohlašuje, že veškeré osobní údaje jsou důvěrné a nebudou poskytnuty žádné třetí
osobě. Výjimku představují zpracovatelé, kterými jsou:

Poskytovatel informačního systému Ql;
Poskytovatel centrálního datového úložiště;

- Poskytovatel softwaru MS Office;
Poskytovatel vyúčtování spotřebovaných služeb.
Případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací, které však
v současné době objednatel nevyužívá.

4. Dodavatel má podle Nařízení právo:
- požadovat po objednateli informaci, jaké osobní údaje zpracovává,
- vyžádat si u objednatele přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit,

popřípadě požadovat omezení zpracování,
požadovat po objednateli výmaz osobních údajů - výmaz objednatel provede, pokud tento
výmaz není v rozporu s odst. XIV. odst. 1. tohoto článku a oprávněnými zájmy objednatele,

- na přenositelnost údajů a právo požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů,
- na účinnou soudní ochranu, pokud má  za to, že jeho práva podle Nařízení byla porušena v

důsledku zpracování jeho osobních údajů v rozporu s tímto Nařízením,
- v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních

údajů obrátit se na objednatele nebo na  Úřad pro ochranu osobních údajů.

XIII. Závěrečná ustanovení
1 . Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Výkaz výměr - rozsah hodin provozu vč. specifikace rozsahu prováděných prací

Příloha č. 2: Specifikace hygienických potřeb

Příloha č. 3: Specifikace prostor veřejných wc

Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů - samostatná část

Příloha č. 5: Pojistná smlouva (kopie) - samostatná část

6/7



2. Pokud není sjednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními
OZ.

i
3. Změny smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemně formou postupně číslovaných

dodatků ke smlouvě.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle odstavce 8. tohoto článku.
5. V případě sporů o obsah a plnění smlouvy jsou účastníci povinni vynaložit veškeré úsilí,

které lze na nich spravedlivě požadovat, aby tyto spory byly řešeny smírnou cestou.
V případě soudního sporu smluvní strany sjednávají místní příslušnost soudu tak, že se řídí
sídlem objednatele, tj. hl. m. Prahy nebo sídlem společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu
a text této smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují souhlas
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí společnost TRADE CENTRE
PRAHA a.s.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží tři vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.

10. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy, jejímu znění
rozumí, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážně míněnou vůli, nebyla uzavřena
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují
své níže uvedené podpisy.

Za objednatele Za dodavatele

V Praze dne: 6.12.202

.a

Ing. Josef Bláha
místopředseda představenstva

V Praze

Incj, Miroslav Punčochář
Jednatel společnosti

>tcp
TRAM CENTRE PRAHA a .s .
SlanleM 1008/28, 120 00 Praha 2
BIS; CZ0M09316 IČO: 00409310

1 7/7



Příloha č. 1 - specifikace prací

Hořejší nábřeží - provoz veřejných toalet

Specifikace rozsahu prováděných prací - varianta A)

r u p i o  a [ ju lc i  | j u z . c i u u v a i  l y v i  i u i \ u i  m v i a i  i i u i  Z - C j i o l c i  i i p i  u V U Z . l i  l u ú i c l  -

veřejné wc v nábřežní zdi - Kobka č. 11
období

Duben - Říjen Listopad - Březen

úklid toalet, pisoárů, umyvadel včetně desinfekce průběžně dle provozní doby lx denně
úklid vnitřních prostor - podlahy včetně desinfekce průběžně dle provozní doby lx denně

úklid prostor před vstupem průběžně dle provozní doby lx denně
úklid vnitřních prostor - stěny a strop lx  denně lx týdně

čištění zrcadel Ix  denně lx týdně
čištění výplní otvorů (okna, dveře) lx  denně lx týdně

čištění osvětlení lx  denně lx týdně
údržba odpadních nádob průběžně dle provozní doby lx denně

výměna a doplnění hygienických potřeb průběžně dle provozní doby lx denně
výměna a doplnění provozních náplní průběžně dle provozní doby lx denně

veřejné wc v nábřežní zdi - Kobka č. 3
období

Duben - Říjen Listopad - Březen

úklid toalet, pisoárů, umyvadel včetně desinfekce průběžně dle provozní doby lx denně
úklid vnitřních prostor - podlahy včetně desinfekce průběžně dle provozní doby lx denně

úklid prostor před vstupem průběžně dle provozní doby lx denně
úklid vnitřních prostor - stěny a strop lx  denně lx týdně

čištění zrcadel lx denně lx týdně
čištění výplní otvorů (okna, dveře) lx denně lx týdně

čištění osvětlení lx denně lx týdně
údržba odpadních nádob průběžně dle provozní doby lx denně

výměna a doplnění hygienických potřeb průběžně dle provozní doby lx denně
výměna a doplnění provozních náplní průběžně dle provozní doby lx denně

Výše popsaný rozsah činností je v souladu se stávajícím zajištěním provozu řešen 2 osobami, tedy vždy jednou
osobou v kobkách 3 a 11.



H
yg

ie
ni

ck
é 

po
tř

eb
y 

a 
de

si
nf

ek
čn

í p
ro

st
ře

dk
y,

 k
te

ré
 s

e 
do

pl
ňu

jí 
na

to
al

et
y 

P
r,

lo
h

a 
c 

’ 2

P
oz

ná
m

ka

V
eš

ke
ry

 h
yg

ie
ni

ck
é 

po
tře

by
 a

 d
es

in
fe

kč
ní

pr
os

tře
dk

y 
bu

do
u 

fa
kt

ur
ov

án
y 

dl
e

sk
ut

eč
né

 s
po

tře
by

.

B
ud

e 
do

dá
n 

m
an

uá
l p

ro
 ú

dr
žb

u 
(o

ce
lo

vé
pr

vk
y 

ap
od

.) 
a 

pr
ov

oz
 je

dn
ot

liv
ýc

h 
ko

be
k

(č
. 3

 a
 č

. 1
1)

 n
a 

ná
pl

av
ce

 H
oř

ej
ší

ho
ná

bř
ež

í.

C
en

a 
za

je
dn

ot
ku

 
s

D
P

H
48

,4
59

,8
95

59
8,

95
66

,5
5

11
0,

11
42

,3
5

30
2,

5
30

,2
5

1 9
0,

75

C
en

a 
za

je
dn

ot
ku

 b
ez

D
P

H
40 49

,5
49

5
55 CD 35 25

0
25 i 7

5

M
no

žs
tv

í

1 
ks —I

v— 1 
ba

lík
1 

ks
1 

ks
1 

ba
lík

1 
ks

1 
ks

1 
ks

Po
pi

s 
hy

gi
en

ic
ký

ch
 p

ot
ře

b

(T
oa

le
tn

í p
ap

ír
(T

ek
ut

é 
m

ýd
lo

P
ap

íro
vé

 ru
čn

ík
y 

sk
lá

da
né

 (5
 O

O
O

ks
 v 

ba
lík

u)
O

sv
ěž

ov
ač

 d
o 

to
al

et
 (z

áv
ěs

ný
)

O
sv
ěž

ov
ač

 d
o 

pi
so

ár
u

O
dp

ad
ko

vé
 p

yt
le

 5
0x

60
 (5

0 
ks

)
N

eu
tra

liz
ač

ní
 k

am
en

y 
do

 p
is

oá
rů

 (1
 k

g)
H

yg
ie

ni
ck

é 
sá
čk

y 
(ž

en
y)

D
es

in
fe

kč
ní

 p
ro

st
ře

dk
y 

(n
ap
ř. 

S
áv

o)



v
Po

zn
ám

ka

sa
m

os
ta

tn
ý 

pr
os

to
r p

ro
ob

sl
uh

u 
uv

ni
tř

 k
ob

ky

sa
m

os
ta

tn
ý 

pr
os

to
r p

ro
ob

sl
uh

u 
uv

ni
tř

 k
ob

ky

po
pi

s 
vy

ba
ve

ní

3x
 to

al
et

a 
pr

o 
že

ny
, I

x 
to

al
et

y 
pr

o
in

va
lid

y,
 2

 x
 to

al
et

a 
pr

o 
m

už
e 

a 
3 

x
pi

so
ár

, v
es

ta
vě

ná
 u

 m
yv

ad
la

4x
 t

oa
le

ta
 p

ro
 ž

en
y,

 Ix
 t

oa
le

ty
 p

ro
in

va
lid

y,
 3

 x
 to

al
et

a 
pr

o 
m

už
e 

a 
5 

x
pi

so
ár

, v
es

ta
vě

ná
 u

m
yv

ad
la

pl
oc

ha
 ú

kl
id

u 
př

ed
pr

os
to

re
m

v 
m

2

8 o

vn
itř

ní
 

pl
oc

ha
v 

m
2

57
,7

91
,2

do
st

up
no

st

z 
ná

pl
av

ky
 v

st
up

 d
o

ob
je

kt
u 

ve
 v

ys
ok

é 
ná

bř
ež

ní
zd

i
z 

ná
pl

av
ky

 v
st

up
 d

o
ob

je
kt

u 
ve

 v
ys

ok
é 

ná
bř

ež
ní

zd
i

um
ís

tě
ní

to
al

et
y 

ve
 v

ys
ok

é 
ná

bř
ež

ní
zd

i

to
al

et
y 

ve
 v

ys
ok

é 
ná

bř
ež

ní
zd

i

ná
ze

v 
pr

os
to

ru

ko
bk

a 
č.

 3

ko
bk

a 
č.

 1
1

Sp
ec

ifi
ka

ce
 p

ro
st

or
 v

eř
ej

ný
ch

 to
al

et
 

čá
st

 2
 - 

Př
ís

ta
v 

Pr
ah

a 
Zá

pa
d 

- H
oř

ej
ší

 n
áb
ře

ží
 

Př
ílo

ha
 č

. 3

P
oz

ná
m

ka
:

P
ro

vo
z 

ve
ře

jn
ýc

h 
wc

 v
 k

ob
ká

ch
 b

ud
e 

za
há

je
n 

po
 d

ok
on

če
ní

 re
vi

ta
liz

ac
e 

pr
až

sk
ýc

h 
ná

pl
av

ek



Část 3 zadávací dokumentace / Příloha č. 4 smlouvy

VZ: Zajištění provozu veřejných toalet na Hořejším nábřeží

veřejná zakázka na služby zadávaná mimo rozsah ZZVZ

Seznam poddodavatelů pro realizaci veřejné zakázky

Dodavatel vyplní v souladu s čl. 5.1. zadávací dokumentace seznam poddodavatelů, které
předpokládá využít v rámci realizace předmětu veřejné zakázky, a to ve formě vyplnění níže
uvedené tabulky, kterou vyplní ve všech předepsaných kolonkách.

Seznam poddodavatelů veřejné zakázky

Pol.
Obchodní firma, sídlo a identifikační číslo

PODDODAVATELE
Specifikace plnění poskytovaného poddodavatelem

1.

2.

3.

4.

5.

Dodavatel plánuje provádět předmět zakázky vlastními silami.

V Praze dne 2.12.2022

Augiášův chlév s.r.o.
Ing. Miroslav Punčoch
Jednatel společnosti

2 1



V148

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

TC
99004002017 

02209693003591

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,

vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna“)

POJISTKA
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4580188954

Pojistník
Název firmy
Ulice, číslo popisné
PSČ, obec
Stát
IČO

Augiášův chlév s.r.o.
Radlická 2485/103
150 00 Praha
ČESKÁ REPUBLIKA
04297288

Přehled pojištění

Pojištění majetku
Pojištění odpovědnosti

Rozsahjiojistění

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 5 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká a Slovenská republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 1000 Kč

Pojištění majetku

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 a
příslušnými Doplňkovými pojistnými podmínkami.

POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ - ŽIVEL
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPMP-P-01/2020.

POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ - ODCIZENÍ
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPMP-P-01/2020.

POJIŠTĚNÍ STROJŮ
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPST-P-01/2020.

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 11. 6. 2021
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

strana 1 z 2

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis,
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



TRADE CEN
GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 11. 6. 2021

Generali Česká pojišťovna a.s.

ředitel správy pojištění

strana 2 z 2

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nově Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIG: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis,
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz




